
２０２３年１１月 １７日

お得意様

　

各位

　　　　　　　　

　　

ま習熟司料株表会社

ＴＢＬ ０２９９－９３￥１５１１

　　　　　　　

　

　　　　　　　　　　

　　

　　　　　　　　

　
Ｆ照 ０２９９－９常 時 き

年末年始受注出荷業務のご案内

拝啓

　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 年末年始の受注出荷業務につき下記の通りご案内致します。

何卒ご理解ご協力の程、 宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬 具

記

●弊社休業日

　　

１２月３１日 （日） ～ １月３日（水）

●受注締め切り日

年末年始引取分【無薬】 （１２月２８日～１月 ６日分）；１２月２５日（月）午前中

【有薬】 （１２月２９日～１月 ９日分）；１２月２５日（月）午前中

※①）連休中（１２月３１日～１月 ３日） は純バラ出荷も含め、 出荷業務は行いません。

※②）宅配便の年末年始集荷については、運送会社からの案内が有り次第、別途ご連絡

　　

を致します。

※③）１月４日（木）は早朝出荷から全出荷形態とも通常通り対応致します。

＊年末年始の出荷は大変混雑が予想されますので、 早めの引き取りをお願い申し上げます。

以上


